
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en griffier d.d. 27 januari 2009;

gelet op het bepaalde in het reglement van de commissies;

besluit:

Te benoemen als lid van de commissie Burger met ingang van 10 februari 2009 de heer 
J.B.T.G. van Oort, woonachtig aan de Korte Molenstraat 20, 5431 DT te Cuijk

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 9 februari 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


